РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 27.10.2020   № 6-205
           г.Новозыбков

О подтверждении полномочий

депутатаНовозыбковского

городского Совета народных

депутатов 6-го созыва

Рассмотрев решение Территориальной избирательной комиссии города

Новозыбкова №9/1 от 30.09.2020 г., в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от

26.06.2008 №54-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области», Уставом Новозыбковского

городского округа, Регламентом Новозыбковского городского Совета

народных депутатов, на основании протокола мандатной комиссии

Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 20 октября 2020

года № 3,Новозыбковский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Подтвердить полномочия депутата Новозыбковского городского

Совета народных депутатов шестого созыва по единому Новозыбковскому

городскому избирательному округу в составе единого списка кандидатов,

выдвинутого местным отделением политической партии КПРФ, Альшана

Владимира Александровича.

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный

Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского городского Совета

народных депутатов.

Врио главы Новозыбковского

городского округа                                                                       Н.И.Макаркин